
Id: 83ED2D9E-D748-4BCC-ADCA-674DD63E3BF9. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/95/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Dębnicy Kaszubskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zmianami) oraz § 1 i § 2 uchwały Nr XXX/199/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 23 
kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej w treści ustalonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: 83ED2D9E-D748-4BCC-ADCA-674DD63E3BF9. Podpisany Strona 1

Załącznik  do Zarządzenia Nr OG/95/2012  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska ogłasza konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Dębnicy Kaszubskiej z siedzibą: 76-248 Dębnica Kaszubska, ul. Zjednoczenia 55. 

1. Warunki przystąpienia do konkursu: 

1) wykształcenie wyższe, 

2) co najmniej 2 letni staż pracy na stanowisku kierowniczym, 

3) znajomość zasad funkcjonowania instytucji kultury, w tym przepisów dotyczących finansowania i prowadzenia 
działalności w obszarze kultury, 

4) niekaralność, 

5) brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym. 

2. Oferty składane przez zainteresowanych powinny zawierać: 

1) list motywacyjny i CV, 

2) kopię dyplomu (poświadczoną przez kandydata) dokumentującą posiadane kwalifikacje, 

3) kopie dokumentów (poświadczone przez kandydata) potwierdzające posiadanie wymaganego stażu pracy na 
stanowisku kierowniczym, 

4) koncepcje organizacji i działalności Gminnego Ośrodka Kultury, w tym projekt umowy określający warunki 
organizacyjno-finansowe działalności Gminnego Ośrodka Kultury oraz program jego działania, 

5) zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 
kierowniczym, 

6) oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz, że nie był karany 
zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem środkami publicznymi, o których 
mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17.12.2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych, 

7) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych w celu przeprowadzenia konkursu. 

3. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej”, w terminie 10 dni od dnia ukazania się ogłoszenia, na adres: Urząd 
Gminy Dębnica Kaszubska, 76-248 Dębnica Kaszubska, ul. Zjednoczenia 16a. 

4. Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu: do 7 dni po upływie terminu wyznaczonego do składania 
ofert. 

5. Osoby zainteresowane mogą zapoznać się z warunkami organizacyjno-finansowymi działalności Gminnego 
Ośrodka Kultury w siedzibie tego Ośrodka. 

6. Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

7. O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie. 


